Prefeitura Municipal de Mairiporã
Estado de São Paulo

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 03/2018

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS DOS
RECURSOS REFERENTES A DIVULGAÇÃO DOS

GABARITOS DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura Municipal de Mairiporã, nos termos da Legislação vigente, torna público os resultados dos recursos referentes
a divulgação dos gabaritos das provas objetivas.
Informamos que após o prazo recursal, ocorreram as seguintes alterações nos gabaritos:

Cargos Nº Questão / Ocorrência

301 - Auxiliar de Enfermagem; 302 - Auxiliar em Saúde Bucal; 303 - Auxiliar
Veterinário; 333 - Técnico de Enfermagem; 334 - Técnico de Saúde Bucal; 336  -
Visitador Sanitário

16 - Anulada

304 – Dentista; 306 – Enfermeiro; 308 – Farmacêutico; 309 – Fisioterapeuta; 310 –
Fonoaudiólogo; 332 - Médico Veterinário; 335 - Terapeuta Ocupacional

12 - Anulada

304 - Dentista
34 – Alterada a alternativa

correta de "A" para "B"

306 - Enfermeiro 32 - Anulada

310 - Fonoaudiólogo
40 – Alterada a alternativa

correta de "B" para "D"

315 - Médico do Trabalho 38 – Anulada

Os demais gabaritos publicados ficam mantidos.
A seguir consta a relação dos candidatos que interpuseram recurso quanto à publicação dos gabaritos, com os respectivos
resultados:

CANDIDATO CARGO QUESTÃO / RESULTADO DO RECURSO

ALESSANDRA BEZERRA DE SOUZA 304 – Dentista
Questão 34 – DEFERIDO - Alternativa correta
alterada de “A” para “B”

ANNE KARINE DE OLIVEIRA MATRONE 304 – Dentista
Questão 34 – DEFERIDO - Alternativa correta
alterada de “A” para “B”

CAROLINA ALVES NASCIMENTO 306 – Enfermeiro Questão 32 – DEFERIDO – questão anulada

CRISTIANO PEREIRA DE SOUZA 336 – Visitador Sanitário Questão 16 – DEFERIDO – questão anulada

DANIELA RAPERA FERNANDES PRADO 304 – Dentista Questão 12 – DEFERIDO – questão anulada

FELIPE LIMA NETTO SALMAZO 315 – Médico do Trabalho
Questão 25 – INDEFERIDO
Questão 38 – DEFERIDO – questão anulada

GLAUCO TADEU DE SOUZA COSTA 304 – Dentista
Questão 12 – DEFERIDO – questão anulada
Questão 15 - INDEFERIDO
Questão 29 – INDEFERIDO

JULIANA VIEIRA COELHO 310 – Fonoaudiólogo
Questão 40 – DEFERIDO - Alternativa correta
alterada de “B” para “D”

LILIAN DALVA DUARTE MARISSON 332 – Médico Veterinário Questão 12 – DEFERIDO - anulada

LILIAN DALVA DUARTE MARISSON 332 – Médico Veterinário Questão 12 – DEFERIDO - anulada

MARCIA REGINA DINIZ 306 – Enfermeiro Questão 12 – DEFERIDO - anulada

MARTIN JACQUES CAVALIERO 332 – Médico Veterinário Questão 12 – DEFERIDO - anulada

CANDIDATO CARGO QUESTÃO / RESULTADO DO RECURSO

SIMONE BENTA DA SILVA DE SOUZA 306 – Enfermeiro
Questão 24 - INDEFERIDO
Questão 32 – DEFERIDO – questão anulada

VALDIRENE FERREIRA DE SOUZA 304 – Dentista
Questão 12 – DEFERIDO – questão anulada
Questão 34 – DEFERIDO - Alternativa correta
alterada de “A” para “B”

VALÉRIA GOSLING DE ARAÚJO 308 – Farmacêutico Questão 7 – INDEFERIDO

VERA LÚCIA DOS SANTOS 304 – Dentista
Questão 34 – DEFERIDO - Alternativa correta
alterada de “A” para “B”

VIVIANE MITCHIKO BAPTISTA 306 – Enfermeiro

Questão 7 - INDEFERIDO
Questão 12 – DEFERIDO – questão anulada
Questão 25:- INDEFERIDO
Questão 29 - INDEFERIDO

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público.
E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente comunicado.

São Paulo, 03 de maio de 2018.

Antonio Shigueyuki Aiacyda
Prefeito